
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH NINH THUẬN 
 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM            

Độc lập - Tự do - hạnh phúc 
 

 

Số:       /QĐ-UBND                 Ninh Thuận, ngày      tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định tài liệu giáo dục địa phương lớp 10 

trong Chương trình giáo dục phổ thông 2018 tỉnh Ninh Thuận 

 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2018 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ 

thông; 

Căn cứ Thông tư số 33/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Quy định việc thẩm định tài liệu giáo 

dục địa phương; 

Căn cứ Công văn số 1106/BGDĐT-GDTrH ngày 20 tháng 3 năm 2019 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc biên soạn và tổ chức thực hiện nội dung giáo dục 

địa phương trong chương trình giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Biên soạn tài liệu giáo dục địa 

phương cấp Trung học phổ thông; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số      

3264/TTr-SGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2022 và ý kiến trình của Giám đốc Sở 

Nội vụ tại Tờ trình số 4081/TTr-SNV ngày 28 tháng 12 năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định tài liệu giáo dục địa phương lớp 10 

trong chương trình giáo dục phổ thông 2018 tỉnh Ninh Thuận (sau đây gọi tắt là 

Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Bá Bình Yên, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:  



2 

 

- Ông Nguyễn Khắc Lâm, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn; 

- Ông Nguyễn Tiến Hùng, Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Giáo 

dục và Đào tạo. 

3. Ủy viên: 

- Mời ông Lê Duy Hoàn, Phó Trưởng phòng Lý luận chính trị và Lịch sử 

Đảng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Ông Phạm Văn Thành, Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở 

Văn hóa - Thể thao và Du lịch; 

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ 

thông Chu Văn An; 

- Ông Quảng Đại Lê, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Đổng Dậu, 

huyện Ninh Phước; 

- Ông Katơr Tiếng, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ma Nới, huyện Ninh 

Sơn; 

- Bà Nguyễn Thị Ngọc Trang, Giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Lê Quý Đôn; 

- Bà Nguyễn Ngọc Gia Lăng, Giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Chuyên Lê Quý Đôn; 

- Bà Nguyễn Lâm Dương Linh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông 

Nguyễn Trãi; 

- Bà Đỗ Thị Thanh Bình, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Nguyễn 

Trãi; 

- Bà Nguyễn Thị Kim Dung, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Chu 

Văn An; 

- Bà Nguyễn Thị Ánh Nga, Giáo viên Trường phổ thông dân tộc nội trú 

trung học phổ thông Ninh Thuận; 

- Bà Phạm Thị Thu Hân, Giáo viên Trường phổ thông dân tộc nội trú trung 

học phổ thông Ninh Thuận; 

- Bà Nguyễn Thị Thảo Uyên, Giáo viên Trung tâm Giáo dục thường xuyên 

- Hướng nghiệp tỉnh; 

- Ông Nguyễn Thanh Lưu, Giáo viên Trường Tiểu học - Trung học cơ sở 

Lê Đình Chinh, thành phố Phan Rang-Tháp Chàm. 

4. Thư ký: Ông Võ Thương, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ dạy và học, Sở 

Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 2. Hội đồng thẩm định có nhiệm vụ nghiên cứu, thẩm định tài liệu 

giáo dục địa phương lớp 10 trong Chương trình giáo dục phổ thông 2018 tỉnh 



3 

 

Ninh Thuận đảm bảo chặt chẽ, phù hợp, hiệu quả và đúng theo quy định hiện 

hành. 

Chủ tịch Hội đồng có trách nhiệm điều hành công việc của Hội đồng theo 

đúng quy định. Trong quá trình thẩm định được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Ninh Thuận để điều hành công việc. 

Các thành viên Hội đồng thẩm định làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Hội 

đồng thẩm định tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Giáo dục và 

Đào tạo, Nội vụ, Tài chính; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành có liên quan và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3; 

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c); 

- TT. Tỉnh ủy, TT. HĐND tỉnh (b/c); 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 

- VPUB: LĐ, KTTH; 

- Lưu: VT, VXNV. NAM. 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Long Biên 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T15:19:36+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2022-12-29T16:04:37+0700


		2022-12-29T16:04:57+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-29T16:05:35+0700




